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Balıkesir Belediye Başkanının ardından AKP'lilerin bu yaptığını kimse görmedi

Balıkesir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, partisinden ve belediye başkanlığı
görevinden istifa ettiğini açıkladı.

Balıkesir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, partisinden ve belediye başkanlığı görevinden istifa ettiğini açıkladı.

Ahmet Edip Uğur, AKP Balıkesir Milletvekili Sema Kırcı'yla olan kavgasıyla gündeme gelmişti. İstifa listesine alınmasında bu
kavganın da payı olduğu belirtilmişti.

AKP'nin Balıkesir kongresinde yaşanan tartışmanın görüntüleri sosyal medyada paylaşılmıştı. AKP'li Başkan Ahmet Edip
Uğur, AKP'li vekil Kırcı'ya "Yalan söyleyerek, iftira ederek bir yere varamazsın" sözleriyle yüklenmişti.

Bu tartışmadan yaklaşık üç hafta sonra bir başka kongrede ise Edip Uğur, AKP Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı’nın
önünde, parti içerisinde kendisine karşı başını AKP’li vekil Sema Kırcı’nın çektiği muhaliflerin olduğunu belirterek, FETÖ
imamı İzzet Bilir ile işbirliği yapmakla suçlamıştı. Edip Uğur, Sema Kırcı’ya ve muhaliflere, “Gidin Yeşilçam’da oynayın”
demişti.

Parti içerisinde demokrasi olması gerektiğini de vurgulayan Edip Uğur, “Bu kongreler hesaplaşma yeri burada laylaylom
birlik beraberlik nutkuyla bu iş olmaz. Genel Merkez talimatı vermiş, ‘liste hazır’ diyerek demokrasiden ayrılanlar kendi
kalesine gol atanlar başarılı olamaz” diye tepki göstermişti.
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Ahmet Edip Uğur AKP kavga sema kırcı arşiv

Konuşmasını bitirerek yerine geçen Edip Uğur’a, Hayati Yazıcı ise bu sözlerden dolayı tepki göstermişti. Kongredeki
sözlerinin ardından Uğur hakkında disiplin süreci başlatılmıştı.

GÖZLER AKP’Lİ VEKİL SEMA KIRCI'YA ÇEVRİLDİ

AKP’li Başkan Ahmet Edip Uğur’un partisi ve görevinden istifasının ardından gözler AKP Balıkesir Milletvekili Sema Kırcı'ya
çevrildi.

AKP Milletvekili Belma Satır, Uğur’un istifasının ardından Twitter’dan AKP’li vekil Sema Kırcı’yı işaret ederek “Balıkesir BBnın
istifasında kadın vekilimize vaki kabul edilemez, tutum ,davranış ve beyanlarının etkisi olduğu kanaatindeyim” mesajını
paylaştı. AKP Balıkesir Milletvekili Sema Kırcı ise AKP’li vekil Belma Satır’ın bu yorumunu “beğenerek” mesaj vermiş oldu.
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